Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (3)  
Leopoli die 16. Julii 1828.

**E d i c t u m.**

Nro. 6030. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Josepho Terlecki et Josephae Terlecka de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti publice notum redditur, Dnum. Leopoldum Ramasetter contra declaratos olim Theresiae Terlecka haeredes, utpote; DD. Joannem Terlecki, Josephum Terlecki, Marcellum Terlecki, Mariannam de Terleckie Putiatycka, atque Thomam Terlecki erga informandam D. Josepham Terlecka sub praes. 21. Maji 1828 ad Nrwm. 6030 puncto solutionis in solidum Summae 400 flrh. V. V. c. s. c. actionem exhibuisse, hujusque Judicii opem implorasse,

ipsisque qua de domicilio ignotis D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione D. Advocati Bartmański ipsorum periculo et impendio pro officioso curatore abhien constitutum haberi, quocum causa haec eorum nomine juxta subsistentes hic Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducetur, quare inviantur, ut in praefixo ad assumendum haec in causa contradictorium, in diem 16. Octobris 1828 hora decima matutina termino vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defensionis suae adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae suae proficua videbuntur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandas habebunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (3)  
Tarnoviae die 16. Julii 1828.

**E d i c t u m.**

Nro. 6031. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Josepho Terlecki et Josephae Terlecka de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti publice notum redditur, D. Leopoldum Ramasetter contra declaratos olim Theresiae Terlecka haeredes, utpote: Joannem Terlecki, Josephum Terlecki, Marcellum Terlecki, Mariannam de Terleckie Putiatycka, atque Thomam Terlecki erga informandam D. Josepham Terlecka sub praes. 21. Maji 1828 ad Nrwm. 6031 puncto solutionis in solidum Summae 200 Aur. c. s. c. actionem exhibuisse, hujusque Judicii opem implorasse, ac ipsis qua de domicilio ignotis D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Bartmański pro officioso curatore constitutum haberi, quorum causa haec ipsorum periculo et impendio juxta subsistentes hic Regnorum leges eorum nomine pertractabitur, et ad finem perducetur, quare inviantur, ut in praefixo ad assumendum haec in causa contradictorium in diem 16. Octobris 1828 hora decima matutina termino vel personaliter compareant, et constituto sibi curatori necessariam informationem et defensionis suae adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, huicque Judicio indicent, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae suae proficua videbuntur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandum habebunt.